
 
 

 

 
Россия, 620075, Свердловская обл., г. Екатеринбург,  
ул. Карла Либкнехта/Малышева, строение 2/47  
тел.: (343) 371-65-91, 371-35-59, тел./факс: 371-38-47 

    e-mail: office@pionerart.ru; http://артшкола1.екатеринбург.рф 
 

ПРИКАЗ 
24 января 2022 г.                                           № 22-ОД  

 
Об утверждении фонда оценочных средств 
по итоговой аттестации 

 
В целях обеспечения качественного и результативного уровня учебной деятельности МБУК ДО 
ДХШ № 1 имени П.П. Чистякова в 2021/2022 учебном году и на основании решения 
Педагогического совета школы от 18 января 2022г. № 1 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить новую редакцию Фонда оценочных средств по ДПП «Живопись» учебного 
предмета «Композиция станковая» и Фонда оценочных средств учебного предмета «История 
изобразительного искусства» 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

         
 
 
 

Директор                                           И.В. Литовских 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


